[pildoma, jei pasiūlymas teikiamas XXVII pirkimo objekto daliai]
	Eil. Nr
	Paslaugos pavadinimas
	Kiekis, vnt.
	Vnt. kaina, Eur
(be PVM)*
	Vnt. kaina, Eur
(su PVM)**

1
	2
	3
	4
	5

1.
	Ilgalaikės mentorystės paslaugų suteikimas Telšių r. Nevarėnų pagrindinės mokyklos vadovui
	1

1750,00

Pasiūlymo kaina žodžiais: Tūkstantis septyni šimtai penkiasdešimt eurų.

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.
Pastabos:
1)* kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio;
2) ** tais